, nec etiam occupabit , aut invadi vel occupari ab alio procu-

Et, fi fecus forte prjEfumcret , excommunicationis fententia,
quam per tc m eum ferri volumus, fit ligatus , & omnibus benefi-
ciis Ecckfiafticis & privilegio Clericali privatus , ac pcr te ipfum
reddatur inhabilis ad illa vel alia optinenda-

Et quod, poftquam ad loca tutaRegni Francise pervenerit, obli-
gationem limilem renovec, illam fub juramento & pcenis fimilibus,
imponendis leu infligendis iibi audtontate noftra per te

, perpenio
llnvaturus

:

Quod , fi poftquam ad loca tuta pervenerit , obligationem non
renovavent lupradidtam , aut contra praedifta vel aliquod pra-dido-
rum yenerit, cx tunc eildem excommunicationis

, privationis & in-
hal)ilitatis pcenis Almaricum eundem volumus fubjacere:

Quocirca difcretioni tuiE per Ajjoftolica fcripta mandamus
,
qua-

tinus prrfatum Regcm quod noftris, libi in hac parte direftis, pre-
cibus hberaliter & efficaciter aquiefcat, juxta traditam tibi a Domi-
no prudentiam induccre, & ei ex parte noftra fuadere ftudeas dili-
genter.

Si vero fuper hiis interpofitio difficultatis emerferit, tu caufas dif-
ficultatis hujufmodi prudenter colligas, & colleftis hujufmodi caufis
(non tamcn per publiciE , vel folempnis inquifitionis minifterium

,
fed tuE induftrix ftudio) in ififius partibus ftudeas diligentiiis inda-
sare an caulie hujufmodi deferviant veritati , illud nobis pofimo-
aum perfonaliter hdcUus relaturus.

^
Dat. RomK, apud Sandtum Petrum 13. Kal. Martii , Pontifica-

tus noftri anno tertio.

Dc Jocalibus fcretro beati Ricardi Ciccflrenjis reajfgendis.

"PD. Dei gratia, Rex Angl. Dominus Hibern. & Dux Aquitan. Ann D.
-*-' Vcnerabili in Chrifto patri S. eadem gratia , Ciceftrenfi Epis- 1280.
copo, & dile(flis fibi in Chrifto Decano & Capitulo ejufdem loci An 8

'

falutem. ^
Qiiia intelleximus quod vos quxdam Jocalia

,
qune feretro San<5ti p^,

"

8.
Ricardi Ciceftrenfis nuper affixa, & poftmodum fubtracta fuerunt, £ i.

'

eidem feretro, nobis irrequifitis , facere non vultis reaffigi; ^^, jV
Nos, recuperationem Jocalium illorum divinitus reputantes con-

dgille, vobis mandamus quod Jocalia illa, ad honorem Sanili prje-
didti , de noftra licentia , ficut magis expedire videritis , didto fere^
tro affigi faciatis iterato.

"

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Clarendon. 17. die Februarii.

De anmo Feodo Ordeonio , Tufculano Epifcopo
,
per Regem

conccjfo.

REX Thefaurario & Camcrariis fuis , falutem.
j^^j^ ^),

Liberate de Thefauro noftro vencrabili Patri Domino O. 1280
Tufculano Epifcopo, fingulis Annis , ad Scaccarium noftrum Pa- An. 8.'

fch-je, quadraginta Marcas, quas ei concedimus annuatim, ad cun- £ j

dem Terminum percipiendas , ad totam vitam luam. Liberate

8.£ I.

Tefte Rege apud Dounamen. 3. die Marcii. „,. 7 ;«.
Ec func Patcntes. tusCedid.

De Horn.igio Jordani de Infula
, fro diverfis Cajlris (^ Ba-

rontis.

"^" Overint univerfi
,
prasfentes litteras infpefturi, quod egojor- Ann. D.

-1-^ danus, de Inllila Domicellu';, Vicecomes dc Cornelhano , & 1280.
'

Dominus dc Calaubonelio , die Jovis, proxima poftFeftum Sandti An. 8.'

Gregorii Papx, anno Regni illuftris Domini Edwardi, Regis An- E. i.

gliiE, Domini Hibernix & Ducis Aquitanin;, Oitavo, t. B.f.
Feci Homagium & Sacramcntum fidelitads prcefato Domino 306. b.

noftro Regi pro rebus infra fcriptis
,

quas ab eodem * teneo in VenesCa-
Dioceie Agen. cum deveriis inferius nominatis, videlicet, tmrar.
Pro Villa de Dunis & ejus pertinentiis, quam , ut Baro, teneo -a * II. 147.

pnediAo Domino Rege pro medietate \ & pro qua ceneor'cidem
lolvcre quinquaginta lolid. Morl. in mutatione Dominii;

Et

i8+ CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. Et pro eo, quod habeo in Caftro de Monte Somprolinu ,

pro

1280. qiio teneor homagium tantum facere ut Baro

:

£Jv. i. Er pro hiis qax habeo in Villa Podio, Muoli , & ejus Paroch.

in qua idem Rex habet altam juftitiam

:

Recognovi eciam infuper me debere facere fspedifto Domino
Regi unum Militem pro exercitu, una cum p.arciariis meis pro Ca-

ftro & Baronia de Fumello, quamvis didum Caftrum & Baroniap

fint de feudo Domini Epifcopi Agen. ialvo tamen quod , i\ inha

unum annum , complemm a die confedionis praefentium ,
habira

deliberatione
,

piura doveria me dcbere facere invenerim , & id

diclo Domino llegi vel Senefcallo fuo Agen. qui pro tempore fue-

rit, iigniiicavero : idem Dominus Rex vel Senefcailus iiius prasdi-

dtus iila doveria line praejudicio non recipiat ; falvis etiam confiietu-

dinibus aliorum Baronum de.Agenefio; falvoque infuper cuod, cum
didum Dominum Regem Homag. aliorum Bironum de Agenen.

contingat recipere , ego diclus Jordanus promifi nie fadurum ea

quje caeteri Barones ficient Oftiariis, & aliis de familia DominiRe-
gis pr£Edi(fti pro homagio meo iic pr.cftito & recepto.

Jn quorum omnium teftimonium & notitiam pleniorem figillum

nofhum duxi prxlentibus apponendum.

Dat. apud Dunameneyae decimo fexto die Martii , anno Regni

didi Domini Regis octavo.

Bnlla de Epi/copo KarleoU>tJi
,
pro favore Regio.

Ann. D. "Vricokus Epifcopus, fervus fervorumDei, carifTimo in Chrifto

1280. -*-^ fiJio Regi Anglix illulTiri , lalutem & Apoltolicam be-